

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

**IN THE COURT OF**

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No. 389/2017

Deposition Of Witness for

Prosecution PW 2

Defense

Court

Name

வில்லி மாடன்

Husband Name / Father's Name

Village

Taluk

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 26<sup>th</sup> day of February 2021.

நான் மூன்றடைப்பில் வசித்து வருகிறேன். வழக்கில் இறந்து போன ஆறுமுகம் என்னுடைய மனைவி. சமார் 4 வருடங்களுக்கு முன்னர் நான்கு முக்கு ரோட்டில் நானும் எனது மனைவியும் காலை 7.00 மணியளவில் பால் வாங்குவதற்காக சென்ற போது தெற்கிலிருந்து ஒரு பைக் வந்து என்னுடைய மனைவி மீது மோதி தூக்கி வீசப்பட்டார். வண்டி ஓட்டி வந்த நபரை என்னால் அடையாளம் காட்டமுடியாது ஞாபகமில்லை எதிரி ஆஜரில்லை. ஒரு கையிலும், காலிலும் பலத்த காயம் ஏற்பட்டது. 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் என்னுடைய மனைவியை ஐகிரவுண்ட் மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்கு அழைத்து சென்றார்கள். என்னுடைய மனைவி சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

சம்பவம் பற்றி உங்களுக்கு நேரடியாக தெரியாது என்றால் தெரியும். பைக் ஓட்டிய நபரையார் என்று தெரியுமா என்றால் தெரியாது.

மறு விசாரணை இல்லை

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

**IN THE COURT OF**

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No. 389/2017

Deposition Of Witness for

Prosecution PW 1

Defense

Court

நயினார்

Name

Husband Name / Father's Name

Village

Taluk

Religion

Age

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 26<sup>th</sup> day of February 2021.

நான் மூன்றடைப்பில் வசித்து வருகிறேன். கூலி வேலை பார்த்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்து போன ஆறுமுகம் என்னுடைய தாயார். சம்பவ தேதி ஞாபகமில்லை. சுமார் 6 வருடங்களுக்கு முன்பாக என்னுடைய அம்மாவும் அப்பாவும் மூன்றடைப்பு சர்வீஸ் ரோட்டில் உள்ள மணரோட்டில் பால் கறப்பதற்காக நின்று கொண்டிருந்த போது Discover பைக் மோதி இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். வண்டியை ஓட்டிய நபரை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்டமுடியும் எதிரி ஆஜரில்லை. விபத்து நடந்தவுடன் எதிரியும் ஐகிரவுண்ட் மருத்துமனைக்கு வந்தார் நான் பக்கத்தில் உள்ள கடையில் டீ குடித்து கொண்டிருந்த போது சிங்காரம் என்பவர் போன் செய்து சொன்னால் நான் சம்பவ இடம் சென்று 108 ஆம்புலன்ஸ்க்கு போன் செய்தேன். நான் பார்க்கும் போது என்னுடைய அம்மாவிற்கு ஒரு கையும் காலும் முறிந்து காணப்பட்டது. ஐகிரவுண்ட் மருத்துமனைக்கு அழைத்து சென்றேன். சம்பவத்தை கணபதி, சிங்காரவேல் பார்த்ததாக சொன்னார்கள். மருத்துமனையில் வைத்து சிகிச்சை பலனின்றி எனது அம்மா இறந்துவிட்டார் நான் நடந்த சம்பவத்திற்கு நடவடிக்கை எடுக்க போலிசாரிடம் புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலம் நான் அளித்தது தான் அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான் அந்த புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆகும். போலிசார் வழக்கு சம்பந்தமாக என்னை விசாரணை செய்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

நீங்கள் முதல் விசாரணையில் கூறியது போல் சம்பவம் சர்வீஸ் ரோட்டில் உள்ள மண்

ரோட்டில் நடந்ததாக தான புகார்வாக்குமூலத்திலும் போலிசாரிடமும் கூறி உள்ளீர்கள் என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்த இடத்திற்கு வடக்கே 30 அடி தூரத்தில் தான் மெயின் ரோட்டை கடக்கும் பாதை உள்ளது என்றால் சரியல்ல. மெயின் ரோட்டியை கடக்கும் பாதை அருகில் தான் விபத்து நடந்தது என்றால் சரிதான். சம்பவத்தை நீங்கள் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். வண்டியை ஓட்டிய நபர் யார் என உங்களுக்கு தெரியாது போலிசார் சொல்லி தான் உங்களுக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். புகார் வாக்குமூலத்தை யார் எழுதினார் என்றால் ஞாபகமில்லை. புகார் கொடுத்த பின்பு போலிசார் உங்களை விசாரிக்கவில்லை என்றால் ஒருவருடம் கழித்து விசாரித்தார்கள். சர்வீஸ் ரோட்டின் இருபுறமும் வேகத்தை இருக்கும் என்றால் சம்பவத்தின் போது இல்லை இப்போது தான் போட்டார்கள். சம்பவ காலத்தின் போது வேகத்தை இல்லை என்று வழக்கிற்காக பொய்யாக சொல்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல. புகார் வாக்குமூலத்தை யாரிடம் கொடுத்தீர்கள் என்றால் காவல் ஆய்வாளரிடம் தான் கொடுத்தேன். சம்பவ நடந்த அன்றே போலிசார் எதிரியை கைது செய்தார்களா என்றால் எனக்கு தெரியாது. எதிரியை நான் காவல்நிலையம் அழைத்து செல்லவில்லை மருத்துவமனை அழைத்து சென்றேன். நீங்கள் சொன்னது போல் இந்த விபத்து நடைபெறவில்லை காயம் கவனகுறைவால் தான் ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. போலிசாரிடம் எத்தனை கையெழுத்து போட்டு கொடுத்தீர்கள் என்றால் 5 வெள்ளை பேப்பரில் கையெழுத்து போட்டு கொடுத்தேன். விபத்து இழப்பீடு பெறுவதற்காக இந்த வழக்கு கொடுத்துள்ளீர்கள் இந்த வழக்கிற்கும் எதிரிக்கும் சம்பந்தமில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை.