

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF

Judicial Magistrate, Nanguneri

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No. 389/2017

Deposition Of Witness for

Prosecution PW 4

Defense

Court

Name

ராமசந்திரன்

Husband Name / Father's Name

Village

Taluk

Religion

Muslim/Christian/Hindu

Age

/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 26th day of March 2021.

நான் மூன்றடைப்பில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் பார்த்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்து போன ஆறுமுகத்தை தெரியும் ஊர்காரர். தேதி மாதம் ஞாபகமில்லை சுமார் 5 வருடங்களுக்கு முன்பாக காலை 5.00 மணிக்கு மேல் நாகர்கோவில் செல்லும் ரோட்டில் மேற்கிலிருந்து கிழக்காக சென்றார் அப்போது வண்டியின் வெளிச்சம் வருவதை பார்த்து ரோட்டை கடப்பதற்காக நிற்கும்போது தெற்கிலிருந்து வந்த பஜாஜ் வண்டி ராஜபாண்டி என்பவர் வண்டியை ஆறுமுகத்தின் மீது மோதியது சம்பவத்தை பார்த்த நானும் சிங்காரவேலனும் மற்றும் அருகில் இருந்த நபர்களும் ஆறுமுகத்தை தூக்கி பார்த்தோம். வலது தலை மற்றும் கால் பகுதியில் காயம் இருந்தது. அவருடைய மகன் நயினார் சம்பவத்தை பார்த்து ஓடி வந்தார் 108 ஆம்புலன்ஸ்க்கு போன் செய்து ஐகிரவுண்ட் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து சென்றார் மருத்துவமனை சென்று 7.00 மணியளவில் அவர் இறந்துவிட்டார். காவல்துறையினர் என்னை வழக்கு சம்பந்தமாக விசாரணை செய்யவில்லை.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

விபத்து நடந்த இடத்திலிருந்து 100 அடி தள்ளி வடக்கு பக்கம் அணுகு சாலை ஆரம்பிக்கிறது என்றால் சரிதான். அணுகுசாலை ஆரம்பாகும் இடத்தில் தான் நான்குவழிசாலையை கடந்து செல்ல வழி உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவ இடத்தில் தெருவிளக்கு எதுவும் கிடையாது என்றால் சரிதான். அதிகாலை நேரம் என்பதால் அருகில் இருந்த கடைகள் எதுவும் திறக்கவில்லை என்றால் அங்கு கடைகள் கிடையாது. இறந்துபோன அம்மாவிற்கு 65 வயது இருக்கும் என்றால் சரிதான். வயதான காரணத்தினால் தான் ரோட்டை கவனிக்காமல் கடக்க முயன்றார் என்றால் சரியல்ல. சம்பவ இடத்தில் பைக்கின் உடைந்த

பாகங்கள் இருந்ததா என்றால் நான் பார்க்கவில்லை. சம்பவம் நடந்த உடன் மருத்துவமனை சென்றுவிட்டீர்கள் என்றால் சரிதான். இறந்து போன நபரின் மகன் எப்போது சம்பவம் இடத்திற்கு வந்தார் என்றால் கால்மணி நேரத்தில் வந்தார். அவர் மகனுக்கு யார் தகவல் சொன்னார்கள் என்றால் தெரியாது. போலிசார் சம்பவ இடத்திற்கு வந்தார்களா என்றால் தெரியாது. சம்பவம் நடந்து எவ்வளவு நேரத்தில் ஆம்புலன்ஸ் வந்தது என்றால் அரை மணி நேரத்தில் வந்தது. சம்பவம் நடக்கும் நேரத்தில் சம்பவ இடத்தில் இருந்து நீங்கள் எவ்வளவு தூரத்தல் வந்தீர்கள் என்றால் நான் சம்பவ இடத்தில் இருந்து 20 அடி தூரத்தில் இருந்தேன் மேற்கு திசையில் இருந்து வந்து கொண்டிருந்தேன். பைக் ஓட்டிய நபர் பெயரை உங்களுக்கு யார் சொன்னார் என்றால் பேசி கொண்டிருந்தார்கள் யார் சொன்னார் என்று தெரியாது. இறந்துபோன நபர் சாலையை நின்று கொண்டிருக்கும்போது தான் விபத்து நடந்ததாக போலிசார் விசாரணையில் சொன்னீர்களா என்றால் போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை அதனால் சொல்லவில்லை. ஆம்புலன்ஸில் நீங்கள் செல்லும் போது யார் எல்லாம் சென்றார்கள் என்றால் நான் ஆம்புலன்ஸில் செல்லவில்லை பின்னால் இருசக்கர வாகனத்தில் சென்றேன் அதனால் தெரியாது. இறந்து போன ஆறுமுகம் உங்கள் உறவினர் என்றால் சரிதான். வழக்கில் இறந்து போன நபர் உங்கள் உறவினர் என்பதால் சம்பவத்தை பார்த்ததாக பொய்யாக சாட்சி சொல்கிறீர்கள், இறந்தது போன நபர் வயது முதிர்வின் காரணமாக கண்பார்வை சரியாக தெரியாததால் தெற்கிலிருந்து வாகனம் வருவதை கவனிக்காமல் கவனகுறைவாக தேசிய நெடுஞ்சாலையை கடந்ததால் இந்த விபத்து நடந்தது என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF	Judicial Magistrate, Nanguneri
Calendar	} CC.No. 389/2017
Miscellaneous	
Preliminary register	
Sessions	
Deposition Of Witness for	{ Prosecution PW 3
Name	{ Defense
Husband Name / Father's Name	{ Court
Village	{ முத்துபட்டன்
Taluk	
Religion	Muslim/Christian/Hindu
Age	/2021

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 26th day of March 2021.

நான் வாகைகுளத்தில் வசித்து வருகிறேன். கூலி வேலை பார்த்து வருகிறேன். இந்த வழக்கில் இறந்து போன ஆறுமுகத்தை தெரியும் பக்கத்து ஊர்காரர். 11.06.2016 - ம் தேதி காலை 5.30 மணியளவில் மூன்றடைப்பு மூக்காண்டி வீட்டிற்கு கீழ்புறம் அவருடைய மகன் வீட்டிற்கு பால் கறப்பதற்காக சென்றார். அப்போது தெற்கிலிருந்து வடக்கு நோக்கி வந்த பஜாஜ் டிஸ்கவர் TN 72 AT 1956 என்ற வண்டியை ராஜபுதூரை சார்ந்த ராஜபாண்டி என்பவர் ஓட்டி வந்தார் எதிரி ஆஜர் இல்லை. ராஜபாண்டி ஓட்டி வரும் போது ஆறுமுகம் ரோட்டை கடக்கும் போது விபத்து நடந்தது. விபத்து நடந்ததாக கேள்விபட்டேன். சிகிச்சை பலனின்றி ஆறுமுகம் இறந்துவிட்டதாக கேள்விபட்டேன். காவல்துறையினர் வழக்கு சம்பந்தமாக என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

வழக்கு சம்பவத்தை நீங்கள் நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். உங்களுக்கு யார் சம்பவம் பற்றி தகவல் சொன்னார் என்றால் உட்கையில் பேசி கொண்டிருந்தார்கள் அதனால் தெரியும். இறந்து போன நபர் உங்கள் உறவினரா என்றால் தூரத்து சொந்தம். இறந்து போன நபர் தூரத்து சொந்தம் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி சொல்கிறீர்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை இல்லை