

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

IN THE COURT OF

Judicial Magistrate, Nanguneri

Calendar

Miscellaneous

Preliminary register

Sessions

CC.No.389/2017

Deposition Of Witness for

Prosecution PW 7

Defense

Court

Name

திரு. நயினார்

Husband Name / Father's Name

Village

Taluk

Religion

Muslim/Christian/Hindu

Age

/2024

எதிரி ஆஜர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 20<sup>th</sup> day of September 2024.

நான் மூன்றடைப்பில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள இரண்டாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான் அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.3 ஆகும். தேதி மாதம் ரூபகமில்லை சுமார் 10 வருடத்திற்கு முன்பு மூன்றடைப்பில் வைத்து விபத்து நடந்தது சம்பந்தமாக போலிஸாரிடம் கையெழுத்து போட்டு கொடுத்தேன். போலிஸார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

(அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க கோரி, அனுமதி கோரப்பட்டு, அனுமதி வழங்கப்பட்டு, அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை)

11.06.2016 ஆம் தேதி 10.00 மணிக்கு சம்பவ இடமான கன்னியாகுமரி தேசிய நெடுஞ்சாலை மற்றும் அதன் சுற்றுப்புறங்களையும் காவல் உதவி ஆய்வாளர் உங்கள் முன்னிலையில் பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர், மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்த போது உடன் இருந்து சாட்சியாக கையெழுத்து செய்துவிட்டு தற்சமயம் உண்மைக்கு மாறாக எதிரிகளுக்கு ஆதரவாக பொய்சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

<b>IN THE COURT OF</b>	Judicial Magistrate, Nanguneri	
Calendar	}	CC.No.389/2017
Miscellaneous		
Preliminary register		
Sessions		
Deposition Of Witness for	}	Prosecution PW 8
Name		Defense
Husband Name / Father's Name		Court
Village		திரு. செல்லப்பா
Taluk		
Religion		Muslim/Christian/Hindu
Age		/2024
எதிரி ஆஜர்		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 20<sup>th</sup> day of September 2024.

நான் முன்றடைப்பில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். வழக்கில் இறந்துபோன ஆறுமுகத்தை தெரியும். ஆஜர் எதிரியை தெரியாது. வழக்கு பற்றி எதுவும் தெரியாது. போலிஸார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை. (அரசு தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க கோரி, அனுமதி கோரப்பட்டு, அனுமதி வழங்கப்பட்டு, அரசு தர்ப்பில் குறுக்கு விசாரணை)

கடந்த 11.06.2016 ஆம் தேதி மாலை 02.00 மணிமுதல் 03.00 மணிவரை நான்குநேரி வட்ட காவல் ஆய்வாளர், வழக்கில் இறந்துபோன ஆறுமுகம் என்பவரின் பிரேதத்தின் மீது பிரேத விசாரணை மேற்கொண்டபோது நீங்கள் உடன் இருந்துவிட்டு தற்சமயம் உண்மைக்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

**IN THE COURT OF** Judicial Magistrate, Nanguneri

Calendar  
Miscellaneous  
Preliminary register  
Sessions

Deposition Of Witness for  
Name  
Husband Name / Father's Name  
Village  
Taluk  
Religion  
Age

CC.No.389/2017

Prosecution PW 6  
Defense  
Court  
திரு. விஜயபால்

Muslim/Christian/Hindu  
/2024

எதிரி ஆஜர்

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 20<sup>th</sup> day of September 2024.

நான் மூன்றடைப்பில் வசித்து வருகிறேன். விவசாயம் செய்து வருகிறேன். காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதலாவது கையெழுத்து என்னுடையது தான் அந்த கையெழுத்து அ.சா.ஆ.2 ஆகும். 11.06.2016 ம் தேதி காலை 10.00 மணியளவில் மூன்றடைப்பு பிரதான சாலையில் மேற்கு தெருவிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி ஆறுமுகம் என்ற நபர் சாலையை கடந்தபோது ஒரு இருசக்கர வாகனம் மோதி விபத்து ஏற்பட்டது. அந்த சம்பவம் நடக்கும்போது காவல்ஆய்வாளர் வரைபடம் வரைந்தார் அப்போது அதில் நான் சாட்சி கையெழுத்து போட்டேன். மேற்படி விபத்து நடந்த இடத்தில்தான் என்னுடைய வீடு இருந்தது. போலிஸார் விசாரணை செய்தனர்.

**எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை**

மேற்படி விபத்து சம்பவத்தை நேரடியாக பார்த்த விபரத்தை போலிஸாரிடம் தெரிவித்தேன். வழக்கு சம்பவத்தில் இறந்துபோன ஆறுமுகத்தின் மகன் வீடு சம்பவயிடத்திலிருந்து தேசிய நெடுஞ்சாலையை கடந்து கிழக்கு பக்கம் உள்ளது. வரைபடத்தை நான் பார்த்து அது சரியென்று கண்டறிந்தபிறகு தான் கையெழுத்து செய்தேன்.

தேசிய நெடுஞ்சாலையில் மூன்றடைப்பு இரயில்வே பாலம் வடக்கு பக்கம் முடியும் இடத்தில் சுமார் 50 அடி தூரத்தில் சம்பவயிடம் உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவயிடத்திலிருந்து 20 அடி தூரத்தில் வடக்கு பக்கம் பிரதான சாலையை கடக்கும் கிராஸிங் இடம் உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவயிடத்திலிருந்து வடக்கு பக்கம் 100 மீ தள்ளி டீக்கடைகள் உள்ளது என்றால் சரிதான். சம்பவம் நடந்த இடத்தில் எந்த விளக்கும் கிடையாது என்றால் சரிதான். சம்பவயிடத்தில் சாலையை கடக்கும்போது நிறைய விபத்துக்கள் நடந்துள்ளது என்றால் சரிதான்.

**DEPOSITION OF WITNESS**  
(Chapter XXIII Code of Criminal procedure)

<b>IN THE COURT OF</b>	Judicial Magistrate, Nanguneri	
Calendar	}	CC.No.389/2017
Miscellaneous		
Preliminary register		
Sessions		
Deposition Of Witness for	}	Prosecution PW 5
Name		Defense
Husband Name / Father's Name		Court
Village	திரு. ஜயாபிள்ளை	
Taluk		
Religion	Muslim/Christian/Hindu	
Age	/2024	
எதிரி ஆஜர்		

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 20<sup>th</sup> day of September 2024.

நான் மூன்றடைப்பில் வசித்து வருகிறேன். வயதின் முதிர்வின் காரணமாக வேலை செய்யவில்லை. எதிரியை தெரியாது. வழக்கில் இறந்துபோன ஆறுமுகத்தை தெரியாது. இவ்வழக்கை பற்றி எதுவும் எனக்கு தெரியாது. போலிசார் என்னை விசாரணை செய்யவில்லை.

**(அரசு தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க சாட்சியை பிறழ் சாட்சியாக விசாரிக்க கோரி, அனுமதி கோரப்பட்டு, அனுமதி வழங்கப்பட்டு, அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை)**

கடந்த 11.06.2016 ஆம் தேதி அதிகாலை 05.30 மணியளவில் கன்னியாகுமரி டி. திருநெல்வேலி தேசிய நெடுஞ்சாலையில் ஆறுமுகம் வரும்போது ஆஜர் எதிரி TN 72 AT 1956 பஜாஜ் டிஸ்கவர் இருசக்கர வாகனத்தில் அதிவேகமாகவும் அஜாக்கிரதையாகவும் மோதி காயம் ஏற்படுத்தியதாகவும், டிவிஎம்சி மருத்துவமனைக்கு 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் ஆறுமுகத்தை அழைத்துசென்றதாகவும் அவர் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டதாக கேள்விப்பட்டதாகவும் போலிசாரிடம் விசாரணையில் கூறிவிட்டு தற்சமயம்

உண்மைக்கு மாறாக எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சி அளிக்கிறீர்கள் என்று  
சொன்னால் சரியல்ல.